Diário Oficial Eletrônico do Legislativo
Suzano – São Paulo

Ano: 02 – Edição Nº 092                                                                                                Suzano, 09 de maio de 2023

A Câmara de Suzano garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.camarasuzano.sp.gov.br/doel/

P á g i n a  | 3

19
49

1919

CONSIDERANDO o recebimento do Ofício nº 016/SMPF/CTBL/2023,
subscrito pela Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças, em
05/05/2023, sob o protocolo nº 001267/2023, que encaminha os balan-
cetes analítico e sintético do exercício de 2022;

RESOLVE:

Art. 1º. Coloca à disposição dos contribuintes, as contas anuais do
exercício de 2022 (balancetes analítico e sintético) da Prefeitura Muni-
cipal de Suzano, em atendimento ao art. 49 da LRF (Lei Complementar
Federal nº 101, de 04/05/2000), podendo ser questionada sua legitimi-
dade, nos termos do § 4º do art. 50 da Lei Orgânica Municipal.

Art. 2º. As contas anuais do exercício de 2022 (balancetes analítico e
sintético) descritas no artigo 1º deste Ato encontram-se à disposição do
público para consulta na Diretoria Legislativa, nos dias úteis, no horário
das 8h00min às 16h00min, e no site oficial desta Casa de Leis
(www.camarasuzano.sp.gov.br).

Art. 3º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Suzano, em 05 de maio
de 2023.

VEREADOR JOAQUIM ANTONIO DA ROSA NETO
Presidente

Registrado em livro próprio na Diretoria Legislativa da Câmara Munici-
pal de Suzano, na data supra, publicado no Diário Oficial Eletrônico do
Legislativo, e afixado no átrio da Câmara Municipal de Suzano.

CINTHIA KAZUE NAKAYAMA DOS SANTOS
Assessora Técnica de Gestão Legislativa
DIRETORIA LEGISLATIVA

CONVITE

A Comissão Permanente de Finanças e Orçamento da Câmara de
Suzano convida a população suzanense para a Audiência Pública que
será realizada no dia 15/05/2023 (segunda-feira), às 17 horas, tendo
por objetivo a discussão do Projeto de Lei nº 030/2023, que dispõe
sobre as diretrizes para a elaboração e execução da Lei Orçamentária
de 2024, e dá outras providências. [LDO 2024], no Plenário desta Casa
de Leis, localizado na rua dos Três Poderes, 65, Jardim Paulista,
Suzano/SP.

Informa que as perguntas sobre o tema poderão ser encaminhadas
previamente pelo endereço http://www.camarasuzano.sp.gov.br/app/.

A Audiência Pública será transmitida ao vivo pelo Youtube da Câmara
de Suzano, pelo endereço:
https://www.youtube.com/c/TVCâmaradeSuzano/live.

VEREADOR EDIRLEI JUNIO REIS – Presidente da Comissão Perma-
nente de Finanças e Orçamento